2

[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]
[bookmark: _Hlk215063209]ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk194307543]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

2 декабря 2025 года   № 58/9

Об утверждении Плана проведения местных публичных мероприятий и участия в городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве в 2026 году

		В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Уставом внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, в целях развития местных традиций, обрядов, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:

1. Утвердить План проведения местных публичных мероприятий и участия в городских праздничных и иных мероприятиях внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве в 2026 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Ломоносовский
в городе Москве
											Ю.В. Куземина

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
от 2 декабря 2025 года № 58/9

План
проведения местных публичных мероприятий и участия в городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях внутригородского муниципального образования - муниципального округа Ломоносовский в городе Москве в 2026 году

	Наименование праздничных и социально-значимых мероприятий
	Период проведения

	Планируемое количество участников

	Праздничное мероприятие, посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне
	май
	300–400 человек

	Праздничное мероприятие к Дню защиты детей
	май-июнь
	100–200 человек

	Экскурсионные программы для жителей муниципального округа с посещением историко-культурных мест и достопримечательностей Москвы и Московской области (5 экскурсий)
	март-октябрь
	250 человек

	Городские праздничные и иные мероприятия с участием администрации и депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
	в течение года
	100 человек

image1.png